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Hej!
Varmt välkomna till Tranås Fotbollsförening, TFF och  
en ny fotbollssäsong! Föreningen har en bred ungdoms- 
verksamhet med 25 lag med spelare i åldrarna 5 till  
18 år samt dam- och herrlag. 

Nytt för i år är att samarbetsavtalet med Torpa AIS på 
damsidan har avslutats vilket innebär att damlaget 
spelar under namnet Tranås FF och i de klassiska röd/
svartrandiga färgerna.

I vår verksamhet arbetar vi med ungdomar och deras 
utveckling inom fotboll men även att utveckla indivi-
den för att få en ungdomsidrott med bredd och spets. 
Våra ledare gör ett fantastiskt arbete varje dag och de 
gör det möjligt för föreningen att utveckla fotbollen och 
individen.

Till denna säsong har föreningen satsat på att renovera 
cafeterian. En investering för att du som besöker oss 
ska få en än mer trevlig miljö att umgås i.

Under sommaren 2023 kommer konstgräsplanen på 
huvudarenan att bytas ut - ett samarbete mellan TFF, 
Tranås kommun och Tranåsbostäder. Den nya mattan 
ska vara spelklar till höstpremiären.

Välkomna till en ny spännande säsong på natursköna 
Bredstorp IP!

Patrik Blom, klubbchef

Foto: Erik Hellquist



Vår värdegrund

Gemenskap
 
I Tranås Fotbollsförening känner vi gemenskap.  
I en god fotbollsgemenskap finns kamratskap  
och delaktighet, såväl på som utanför planen.

Glädje
Fotboll är glädje och genom glädje utvecklas vi, som 
spelare och som lag. Vi ska se till att det finns glädje 
i det vi gör vilket blir en viktig drivkraft som leder till 
intresse och engagemang. 

Trygghet 
Vi har alla lika värde och samma rätt att känna oss 
trygga. Var och en av oss bidrar till att skapa en trygg 
miljö för både barn och vuxna där alla känner sig 
välkomna.

Integrationsprojekt för barn och ungdomar
Fotboll är en världssport som kan utövas av alla. TFF erbjuder,  
tillsammans med sponsorer, att hjälpa till med integrering av barn  
och ungdomar. Konkret innebär det att alla är välkomna att träna  
fotboll oavsett bakgrund. 

För att hjälpa till med material och avgifter finns möjlighet att söka 
bidrag hos TFF. Detta samordnas via kansliet. 

Foto: Erik Hellquist
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Till dig som spelar fotboll
Kul att du vill spela fotboll i Tranås FF! Vår ambition  
är att du ska ha roligt och utvecklas, tillsammans  
med ditt lag. 

Som spelare är du är en viktig ambassadör för  
föreningen - både på och utanför fotbollsplanen.

Din inställning till fotbollen är viktig, för din utveckling 
men också för din upplevelse. Du bestämmer själv  
hur skicklig du vill bli eller hur kul du kommer få.

Tillsammans skapar du, dina lagkompisar och ledare  
en laganda som vilar på kamratskap, glädje och  
”Fair play”. 

Ledarna spelar en viktig roll för dig och ditt lag. De vill 
ge er de bästa möjligheterna att utvecklas och ha roligt 
tillsammans. 

Som spelare i Tranås FF behöver du känna till och följa 
föreningens olika regler och riktlinjer. Läs därför igenom 
punkterna här nedan noggrant, och diskutera dem 
gärna med dina lagkompisar.

Allmänt
• Du är en bra kompis och en god förebild för yngre 
 spelare.

• Du deltar i lagets aktiviteter.

Träning och match
• Du gör alltid ditt bästa, både på träning och på  
 match. 

• Du kommer alltid i tid och har med dig rätt  
 utrustning, till såväl match som träning. 

Utveckling 
• Du visar respekt och har en positiv inställning till  
 domare, motståndare och ledare. 

• Du känner till och stödjer Tranås FF:s engagemang  
 för FairPlay och nolltolerans.

Sund livsstil
• Du tar ansvar för din kosthållning och livsstil, 
 eftersom du vet att de är viktiga byggstenar  
 för att kunna utvecklas som fotbollsspelare. 

• Du respekterar och följer de regler som dina  
 ledare informerar om vid träning, match eller  
 annan aktivitet.

Främlingsfientlighet, mobbning, 
diskriminering och kriminalitet 
• Du tar avstånd från all form av rasism och  
 främlingsfientlighet.

• Du tar avstånd från all form av mobbning.

• Du tar avstånd från all form av diskriminering, 
 exempelvis på grund av hudfärg eller sexuell  
 läggning.

• Du tar avstånd från bruk av alkohol och droger.

• Du tar avstånd från all form av kriminell verksamhet.

Matchning 
11 MOT 11, 9 MOT 9
Det är ledaren som ansvarar för att ta ut spelare till 
match. Som spelare har du alltid rätt att få en förklaring 
till laguttagningen. Du behöver även vara beredd att  
respektera svaret, samt följa de råd och tränings- 
anvisningar som ledaren ger dig.  

7 MOT 7 
Även här är det ledaren som är ansvarig för att ta ut 
spelare till match. Spelarens skicklighet eller mognad 
får aldrig vara skäl till att inte få speltid. Istället grundas 
matchningen på träningsnärvaro. Är fler spelare i träning 
än vad som kan delta i match, får spelare stå över en 
match. 

När säsongen summeras ska alla spelare fått lika mycket 
speltid, förutsatt att man varit med på träningarna. Även 
disciplinfrågor kan vara orsak till att en spelare får stå 
över en match. 

5 MOT 5 
I 5 mot 5 lär vi barnen att spela fotboll på ett lekfullt sätt. 
Här ska alla få vara med! 

Träning och matcher genomförs på ett enkelt och positivt 
sätt - med mycket bollkontakt. 5 mot 5 är fotboll på  
barnens villkor, vilket innebär att:

• Tongångarna runt matchen ska vara positiva.

• Spelarna ska få prova att spela på olika platser i laget.

• Alla spelare får spela lika mycket.

• Varje spelare ska få möjlighet till bollkontakt.

• Verksamheten ska genomsyras av enkelhet. 

Kom ihåg: Det är fotboll på barnens villkor!

Foto: Sandra Rosandher



ett kvalitetsbegrepp

Joakim Simonsson
0140-38 46 12
joakim.simonsson@atteviks.se

Räckvidd ID.5 vid blandad körning 514 km (WLTP). Elförbrukning vid blandad körning 17 kWh/100 km och 
CO2-utsläpp 0 l/100km – 0 g/km (WLTP).

Volkswagen ID.5 GTX

Allt du behöver
för att resa är ID.

Atteviks i Tranås - din personliga bilpartner!

Pierre Bellman
0140-38 46 13 
pierre.bellman@atteviks.se

Ladda ner 
mitt digitala 
visitkort.

Ladda ner 
mitt digitala 
visitkort.

Ett nationellt ID-kort räcker för att resa inom större delen av 
Europa och med en ID färdas du helt elektriskt. Mångsidiga ID.5 
GTX är stor nog för semestern under de sportiga coupélinjerna. 
Den har dessutom 4MOTION fyrhjulsdrift, är helt uppkopplad, 
säkerheten är femstjärnig och den laddar snabbt vid kontinen-
tens snabbladdare. Välkommen till en elektrifierande provkör-
ning.

Vad är det bästa med att spela fotboll?

”Det bästa är att man får 
spela matcher och det är 
roligt att köra mot andra 
lag. När man vinner är det 
allra roligast.” 

”Det bästa med fotboll är 
att man får träna och spela 
mycket och känna att man 
utvecklas som fotbolls- 
spelare.”

Gustav Lorentzon, P08

Alice Gripendahl, F13-15

”Det bästa med att 
spela fotboll är att 
spela matcher och 
att man träffar nya 
vänner.”

Ella Åkesson, F13-15

”Det som verkligen gör fotboll 
till den bästa sporten är 
gemenskapen och vänskapen 
både på och utanför planen.

Att tillsammans med sina 
lagkamrater få utöva en så  
rolig sport är en upplevelse 
som är svår att överträffa. 

Det är väldigt kul att se hur 
man kan utvecklas tillsam-
mans och hur man kan stötta 
och hjälpa varandra att bli 
bättre. 

Men det absolut bästa med 
fotboll är känslan av att 
vinna en match. Adrenalinet 
och glädjen som skapas är 
oslagbar!”

Haris Kaharevic, Herr

”Det bästa med att spela 
fotboll är att man har 
många kompisar att spela 
med och det brukar vara 
roliga övningar på träning-
arna.”

Ebba Fransson, F13-15



Till dig som ledare
Som ledare spelar du en avgörande roll för utveckling-
en av föreningens fotbollsverksamhet. Vi uppskattar 
din tid och ditt engagemang enormt. 

Att vara ledare är ett ansvarsfullt uppdrag som kräver 
såväl omdöme som eftertanke. Du är en viktig förebild  
för föreningens barn och ungdomar och samtidigt är  
du föreningens ansikte utåt - såväl på som utanför 
fotbollsplanen.

Med ansvaret följer också en fantastisk möjlighet - att  
få vara en viktig vuxen för flertalet barn och ungdomar. 

Som ledare följer du ditt lag i med- och motgång. Ditt 

engagemang bygger på ett stort intresse för fotboll - 
på alla nivåer; såväl barn-, ungdom- och seniorfotboll. 

För att lyckas i din roll som ledare i Tranås FF behöver 
du känna till och följa föreningens olika regler och  
riktlinjer:

Allmänt 
• Du deltar i föreningens aktiviteter.

• Du tar ansvar för samt vårdar föreningens material.

Foto: Sandra Rosandher

Träning och match 
• När du representerar Tranås FF, bär du alltid  
 föreningens träningsoverall/profilkläder. 

• Som ledare ansvarar du för att lämna omklädnings-
 rummet i städat skick. Du kommer först och går
 sist.  

• Du vägleder och uppmuntrar spelarna på ett positivt 
 sätt. 

• Du hälsar på motståndare och domare före match,  
 och tackar dem efter match. 

• Du protesterar varken mot domare eller  
 motståndare. 

• Du stöttar domaren i dennes uppdrag att leda  
 matchen. 

Utveckling 
• Du sätter föreningens bästa i första hand, på kort 
 och på lång sikt. 

• Du är positiv till att utveckla ditt ledarskap.

• Du respekterar och efterfrågar andra ledares 
 kunskap.

• Du sätter spelarnas utveckling före resultat.  
 Spelarna ska uppmuntras att komma så långt som 
 möjligt i sin egen utveckling. 

• Du har en personlig kontakt med alla spelare, för att 
 säkerställa deras välmående och trygghet i laget.

• Du föregår med gott exempel genom att uppvisa ett 
 gott beteende.

• Du säkerställer att spelarna känner till och stödjer 
 Tranås FF:s engagemang i Fair Play samt noll- 
 tolerans.

Främlingsfientlighet, mobbning, 
diskriminering och kriminalitet  
• Du tar avstånd från all form av rasism och främlings-
 fientlighet.

• Du tar avstånd från all form av mobbning.

• Du tar avstånd från all form av diskriminering, 
 exempelvis på grund av hudfärg eller sexuell  
 läggning.

• Du tar avstånd från bruk av alkohol och droger.

• Du tar avstånd från all form av kriminell verksamhet. 

Utbildning  
Svenska Fotbollsförbundet och Smålands  
Fotbollsförbund erbjuder flera utbildningstillfällen  
till dig som ledare - alla med hög kvalitet. 

Ledare i Tranås FF ska som lägst genomgå  
utbildningen Avspark. Kurserna hålls på  
hemmaplan med egen instruktör. 

Utöver Avspark uppmuntrar Tranås FF dig som 
ledare att ta tillvara på möjligheten till fortbildning. 
Du kommer ha nytta av utbildningarna även utanför 
fotbollen. 

Se även Tranås FF:s ”Riktlinjer för Tränarutbildning”.



”Det roligaste är att utvecklas 
som fotbollsspelare och att 
jag lär mig olika saker - både 
tekniskt och taktiskt.”

Filip Landerud, P08

”Att komma upp till omklädnings- 
rummet kväll efter kväll och få 
gemenskapen och glädjen. 

Även att få sin träning och tävling-
en i ett, det är svårslaget! Ibland 
kan det kännas tufft, beroende på 
väder och vind, men man ångrar 
sig aldrig efter passet!”

Tobias Åkesson, Herr

Vad är det bästa med att spela fotboll?
”Det bästa med att spela fotboll är 
bland annat den gemenskapen man 
får med laget. 

Det är väldigt kul att få spela tillsam-
mans då alla tycker om sporten lika 
mycket som man själv. 

Såklart är det även roligt träna och 
spela matcher och utmana sig själv 
för att bli bättre som individ och som 
lag.”

Siri Lorentzon, Dam

”Det är svårt att bara välja en 
sak som är det bästa med att 
spela fotboll. Men för mig är en 
av sakerna alla de vänner man 
har fått genom åren.

Även om man haft en jobbig 
dag åker man oftast från 
Bredstorp med ett leende på 
läpparna. 

Så för mig är det bästa med 
att spela fotboll gemenskapen 
med alla lagkamrater och att 
få spela den sport som man 
älskar.”

Hanna Sparv, Dam

”Att träffa kompisar 
och spela matcher och 
när man gör mål och 
får fira med laget och 
göra sin målgest.” 

Olivia Jodrén, F13-15

På Strömsholmen arbetar 
vi aktivt med att främja 
delaktighet och samarbete.

Därför är vi stolta över att sponsra 
Tranås FF.

strömsholmen.com | onebarnes.com/sv



Till dig som förälder
Du är den viktigaste personen i ditt barns liv. Ditt stöd, 
din uppmuntran och ditt engagemang betyder därför 
oerhört mycket. Både för barnets personliga utveckling 
som den fotbollsmässiga.

Som förälder är du en viktig förebild - både för ditt och 
andras barn. 

I samband med matcher är du även en representant för 
föreningen. Ta därför alltid ansvar för ditt uppträdande 
kring fotbollen.

För att verksamheten ska fungera på bästa sätt behöver 
du som förälder visa engagemang och ställa upp för 
laget vid sidan av planen. 

Det kan gälla skjuts till träning och match, att tvätta 
smutsiga matchkläder eller att delta vid olika aktiviteter 
som laget arrangerar. 

Här följer exempel på hur du som förälder kan stötta på 
bästa sätt:

Hur är en bra fotbollsförälder?
”En bra fotbollsförälder är närvarande, uppmuntrande och ställer upp för sitt 
barn/laget! Ditt barns motivation till att spela fotboll måste komma från honom/
henne själv. 

Hjälp och uppmuntra ditt barn att alltid göra sitt bästa! Uppmuntra prestation i 
alla lägen, inte resultatet eller utfallet av prestationen! Uppmuntra alltid en bra 
inställning/attityd och insats, det vill säga att barnet gjort sitt bästa utifrån sina 
förutsättningar. Hjälp ditt barn att hantera misslyckande och frustration genom 
att avdramatisera dem och lär ditt barn att förstå att det är en naturlig del av 
utvecklingen.    

Tryck på att det är viktigt med respekt för tränare/ledare. Var med och skapa en 
trivsam fotbollsmiljö med glädje och respekt för alla som finns i den. Det som rör 
fotbollen/fotbollsutvecklingen sköts av ledarna.  

Lev inte genom ditt barn. Låt honom/henne göra sin egna resa med hjälp av 
kloka tränare och ledare samt med dig som intresserad åskådare. Ha alltid fokus 
på långsiktig utveckling och glädje.”  
 

Magnus Ahlgren, tränare P10Foto: Erik Hellquist

Hur du som förälder kan stötta på bästa sätt

Träning 
• Stötta ditt barns träning på ett balanserat sätt, 
 utan att pressa. 

• Uppmuntra ditt barn att träna, samt att ha en 
 långsiktig målsättning med sin träning. 

• Hjälp barnet att komma i tid till träning och 
 match.

• Se till att barnet har rätt utrustning med sig. 

• Låt inte ditt barn träna när han/hon är sjuk. 

• Var gärna publik på träning, men håll dig på 
 lämpligt avstånd från planen. Det finns annars 
 risk att barnet tittar mer på dig än på tränaren. 

• Skulle olyckan vare framme vid match eller 
 träning, låt då i första hand ledarna ta hand om 
 ditt barn. Behöver de hjälp, säger de till.   

Match
• Låt föreningens ledare ansvara för barnet under 
 match och träning. 

• Uppmuntra alla barn i laget, inte bara ditt eget. 
 Detta gäller såväl i med- som i motgång. 

• Kritisera aldrig domarens beslut. Se domaren 
 som en vägledare.

• Ställ upp om ledaren behöver hjälp.

• Genom att agera sportsligt gentemot båda  
 lagen är du en god förebild för spelarna. 

• Ha fokus på utveckling - inte resultat. 

Utveckling 
• Fotbollsverksamheten i Tranås FF ska vara  
 rolig - både för barn och föräldrar. 

• För att stötta ditt barns utveckling, ta del av 
 informationen du får från ledare och förening.

• Under de tidiga åren prioriteras utbildningen  
 - inte resultatet. Det är alltså lika viktigt att  
 vara en bra lagkamrat som att göra en god  
 prestation på planen. 

• Man presterar sitt bästa, fokuserar på fotboll 
 vid träning och match samt verkar för  
 Fair Play – i alla lägen.

Foto: Sandra Rosandher



Årets damlag 2023
Div 2 Nordöstra Götaland

Lagfoto och samtliga spelarfoton: Erik Hellquist

#3 Lovisa Rembsgård
Mittfältare • 20 år
Moderklubb: Tranås FF

#4 Maja Pihl
Mittfältare • 17 år
Moderklubb: Tranås FF
 

#1 Linnéa Stålhandske
Målvakt • 17 år
Moderklubb: Boxholms IF

#2 Ellen Leijon Kraft
Back • 18 år
Moderklubb: Torpa AIS
 

www.kanonaden.com

Storgatan 32 - 573 32 Tranås - 0140-128 29
Följ oss gärna på

Besök gärna vår webbshop  
www.mixofbrands.se

Måndag - fredag   9-18     Lördag 10-13         
grahnsbilar.se 0494-18095

- Nya & begagnade bilar   
- El & hybrid-bilar  - Transportbilar
- Service & rep av alla bilar - alla märken
- Byte av vindrutor - Försäkringsanslutna

Välkommen till oss på Grahns Bilar!

Sellino AB
- En fastighetsägare i Tranås - 



#7 Hanna Sparv
Forward • 26 år
Moderklubb: Tranås FF

#5 Ida Andersson
Back • 18 år
Moderklubb: Tranås FF

#6 Tilda Linnér
Mittfältare • 21 år
Moderklubb: Tranås FF

#8 Erna Ramic
Forward • 20 år
Moderklubb: Tranås FF

Storgatan 13 Tranås
Qla 
070-578 04 96

Urban
070-518 61 63

#10 Vilma Lindström
Forward • 21 år
Moderklubb: Torpa AIS

#11 Alicia Josefsson
Mittfältare • 26 år
Moderklubb: Tranås FF

#12 Medina Isakovic
Forward • 19 år
Moderklubb: Tranås FF

#9 Linnéa Gilén
Back • 25 år
Moderklubb: Tranås FF

www.svenskcertifiering.se

NYBYGGNATIONER
OMBYGGNATIONER

RENOVERINGAR

070 662 11 45

070-253 46 32



#15 Alexandra Olsson
Back • 20 år
Moderklubb: Tranås FF

#16 Michelle Sparv 
Helgesson
Mittfältare • 18 år
Moderklubb: Tranås FF

#17 Siri Lorentzon
Back • 18 år
Moderklubb: Tranås FF
  

#14 Clara Fång Strand
Forward • 19 år
Moderklubb: Tranås FF

Vi utför även hjulinställningar &  
enklare reparationer av bilar!

info@persdackservice.se
www.persdackservice.se

0140-170 80

#21 Lovisa Stålhandske
Mittfältare • 20 år
Moderklubb: Boxholms IF

#19 Emma Galvéus
Back • 22 år
Moderklubb: Skillingaryds IS

073-978 63 55

Öppet alla dagar kl 06.00-23.00

#33 Julia Ranler
Målvakt • 18 år
Moderklubb: Tranås FF

LIONS CLUB
Stödjer TFF:s Integrationsprojekt

More than just bokföring



HEMMAMATCHER, DAM 
Division 2 Nordöstra Götaland: 

2023-04-22 16:00 Tranås FF - IF Eksjö Fotboll
2023-05-06 13:00 Tranås FF - Nittorps IK
2023-05-21 16:00 Tranås FF - Borens IK
2023-05-27 13:00 Tranås FF - Lindö FF *
2023-06-12 19:30 Tranås FF - Vimmerby IF
2023-06-21 19:15 Tranås FF - Ulricehamns IFK
2023-08-12 14:00 Tranås FF - Bankeryds SK *
2023-08-26 16:00 Tranås FF - Svärtinge SK
2023-09-16 16:00 Tranås FF - Jönköpings Södra IF
2023-09-30 13:00 Tranås FF - Tjust IF FF
2023-10-14 14:00 Tranås FF - Växjö BK

* 27/5 och 12/8 spelas på Torpavallen  
i Hestra, övriga matcher på Bredstorp.

Robin Blomberg
Tränare • 33 år
Moderklubb: Frödinge/
Brantestad SK

Västra vägen 35 TRANÅS. Tel 0140-150 70

Marigona Berisha
Lagledare • 31 år
Moderklubb: Tranås FF

SKAPA REKLAM  Floragatan 12 Tranås - 0140-77 02 40  –  Öppet Måndag-Torsdag 7-17 - Fredag 7-16

Håller lite längre!

www.basiccollection.se

www.skobes.se
TRANÅS Ågatan 36 
Telefon: 0140-694 00 

Välkommen till

SKOBES I TRANÅS 
– ett personligare bilföretag! 



Slamavskiljare och Minireningsverk

Enskilda avlopp
Komplett sortiment 
i robust betong

BYGG & MÅLERI
VI HAR HELHETSLÖSNINGEN!

ELTEKNIK - SECURITY - INDUSTRI & FASTIGHETSAUTOMATION - ENERGITJÄNSTER - OVK

Levereras i Tranås av:

OEM 
- en värdeskapande länk mellan kunder och leverantörer

OEM International är en av Europas 
ledande teknikhandelskoncerner inom 
industriella komponenter och system.

Vi består av 33 rörelsedrivande verk-
samheter i 15 länder i norra Europa, 
östra Centraleuropa, Brittiska öarna 
och Kina.

Omsättningen 2022 uppgick till 
4,7 miljarder SEK och vårt huvudkontor 
ligger i Tranås.



Till dig som domare
Att vara domare innebär att vara en person som andra 
har förväntningar på. Du förväntas vara seriös, opartisk, 
passa tider, kunna spelreglerna med mera. 

Det absolut viktigaste i domarrollen är att du är seriös
och visar passion och engagemang för uppdraget. 
Matchen du dömer är förmodligen veckans höjdpunkt för 
alla spelare och ledare och de förtjänar en domare som 
tar uppdraget på allvar. 

Agera förebyggande och skapa bra relationer till spelarna 
i matchen du dömer. Visa att du alltid gör ditt bästa – då 
blir reaktionerna och protesterna färre. 

Gör jobbet i varje match och ta tag i matchen redan från 
början. Blås direkt när du ser ojustheter och var tydlig 
med dina tecken. Markera var inkasten ska kastas och 
var frisparkarna ska slås och se till att spelet sätts igång 
snabbt redan från början.

Hur är det att vara domare, Olle Edborg? 
”Jag har dömt fotboll i TFF sedan sommaren 2019. Det som lockade mest var 
både att tjäna extrapengar men också att få de erfarenheter och egenskaper 
som utvecklas när man dömer fotboll. 

Det handlar om att ibland våga ta tuffa beslut och att stå upp för vad som är rätt 
och fel vilket jag anser är något mycket viktigt och bra att ha med sig i livet.

Att vara domare är helt fantastiskt. Man får ett helt annat perspektiv på spelet. 
Det som motiverar mig mest är all positiv feedback man får av spelare, tränare 
och åskådare mellan matcherna. 

Det negativa är ifall man bemöts på ett dåligt sätt av spelare, publik och ibland 
även tränare. Detta är tack och lov sällsynt med sker ibland och då får man 
bemöta det på ett vuxet och moget sätt.

Domarutbildningen var otroligt givande och lärorik. Man fick tydliga instruktioner 
och en bra förklaring gällande spelregler. Jag rekomenderar alla som vill lära 
sig om att ta ansvar, om att leda och som vill tjäna bra med pengar att hoppa på 
domarprogrammet, det är inget ni kommer ångra.”

Olle Edborg, barn- och ungdomsdomare

Barn- och ungdomsdomare 
Året då våra spelare fyller 14 år, får de en utbildning till 
barn- och ungdomsdomare. Domarutbildningen kör vi 
i TFF tillsammans med Sommens AIF. Efter genomförd 
utbildning kan deltagaren döma ungdomsmatcher upp  
till 12 år, 5 mot 5 och 7 mot 7. Domarutbildningen är  
obligatorisk för våra medlemmar men man får sen själv 
välja om man vill döma eller ej. 

Att vara föreningsdomare är kul, lärorikt och ansvarsfullt 
och ger dessutom en extrainkomst.

Domarutbildning steg 1 
Nästa steg, efter barn- och ungdomsdomare, är att 
utbildas till domare i spelformen 11 mot 11. En instruktör 
från Smålands Fotbollsförbund kommer till oss och håller 

i utbildningen och du hör själv av dig till oss i klubben  
om du är intresserad av denna. 

Efter genomförd utbildning blir du klassificerad som 
distriktsdomare och kan döma som domare upp till  
och med division 2 damer och division 6 herrar och som  
assisterande domare upp till och med division 1 damer 
och division 4 herrar.

Detta är Svenska Fotbollsförbundets domarutbildning 
steg 1, i en utbildningsstege med totalt 5 steg inom 
svensk fotboll.

Vill du, eller någon du känner, 
arbeta hos oss som domare? 
Hör av dig till Patrik Blom på kansliet! 

Utbilda dig till domare!



Vi älskar Tranås 
Genom att erbjuda trivsamma hem 

och tillhandahålla lokaler och fastigheter 
såsom skolor, sportanläggningar 
och idrottsarenor bidrar vi med 

trygghet, engagemang och skapar en 
plats där människor kan mötas. 

Det känns bra i magen.

Rum för mer fotbollsliv

VARUHUSET FÖR 
HELA FAMILJEN.

ÖPPET ALLA 
DAGAR I VECKAN!
MÅN-FRE 10-19, LÖR 10-16 OCH SÖN 11-16
VÄSTRA JÄRNVÄGSGATAN 1, TRANÅS

Följ oss på Instagram och Facebook  

Vi hjälper TFFs spelare med inlägg
Lycka till 2023!

www.foten.se

  
 

Vill du vara med i ett av Sveriges 
bästa affärsnätverk?

Kontakta Fredrik Henningsson
fredrik@alfonsopadel.se

Stockholm - Halmstad - Tranås

www.alfonsopadel.se



Årets herrlag 2023
Div 4 Småland, norra

Lagfoto och samtliga spelarfoton: Erik Hellquist

#2 Tinus Jonsson
Mittfältare • 27 år
Moderklubb: Skänninge IK

#4 Tobias Åkesson
Mittfältare • 29 år
Moderklubb: Bälaryds IK

#5 Hugo Nyström
Back • 29 år
Moderklubb: Tranås FF

#1 Noah Birgersson
Målvakt • 17 år
Moderklubb: Tranås FF

Storgatan 9, Tranås • Tel. 0140-124 20 • www.innegm.se

ÖPPETTIDER
Må-To  11-22
Fre  11-22
Lö-Sö 12-22

Lunchpriser må-fr 11-15
Falkgatan 7, Tranås

Tel 0140-108 33
Välkomna!

Din lokala 
   golvläggare

073-314 31 24



#7 Johannes Ohlin
Mittfältare • 25 år
Moderklubb: Eksjö Fotboll

#11 Theo Stensson
Back • 28 år
Moderklubb: Tranås FF

#12 Hannes Kvist
Back • 17 år
Moderklubb: Tranås FF

#6 Aram Amir Hussein
Mittfältare • 21 år
Moderklubb: Nässjö FF

STORGATAN 36 TRANÅS • 0140-38 54 00

www.colorama.se

#16 Herman Lago
Mittfältare • 18 år
Moderklubb: Gripenbergs BK

#17 Jacob Malm
Back • 28 år
Moderklubb: Tranås FF

#19 Hugo Wåhlberg
Mittfältare • 19 år
Moderklubb: Tranås FF

#14 Haris Kaharevic
Back/mittfält • 21 år
Moderklubb: Tranås FF

BUTIKENS ÖPPETTIDER: 
MÅ-FRE 07-22 • LÖ-SÖ 08-22

Välkommen!

Välkommen till
Kronans Apotek i Tranås

Storgatan 21, Tranås • 0140-126 21

Vi stödjer det  
lokala föreningslivet



#21 Emil Fazilsson
Målvakt • 32 år

#20 Isak Segerson
Forward • 24 år
Moderklubb: Tranås FF

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0140-535 75, 070-576 55 37
www.brehmersindustrilack.se

Hannes Gustavsson
Lagledare • 28 år
Moderklubb: Tranås FF

Tel 0140-100 50
www.tranas-skinn.se

Mikael Lago 
Tränare U-lag • 54 år
Moderklubb: Gripenbergs BK

Fredrik Carlsson
Tränare • 49 år
Moderklubb: Tranås FF

Hampus Blom-Gotte
Lagledare • 24 år
Moderklubb: Tranås FF

#23 Anton Segerson
Forward • 31 år
Moderklubb: Tranås FF

#22 Martin Malvefors
Back • 28 år
Moderklubb: Bälaryds IK

Rylanders VVS  
i Tranås AB
070-5218034



HEMMAMATCHER, HERR 
Division 4 Småland, norra: 

2023-04-14  19:00 Tranås FF - Stensjöns IF
2023-04-28 19:00 Tranås FF - Aneby SK
2023-05-12 19:00 Tranås FF - Malmbäcks IF
2023-05-27 13:00 Tranås FF - Tenhults IF
2023-06-15 19:00 Tranås FF - Ekhagens IF
2023-07-03 19:00 Tranås FF - Höreda GOIF
2023-08-18 19:00 Tranås FF - Ölmstads IS
2023-09-01 19:00 Tranås FF - Gullringens GOIF
2023-09-16 13:00 Tranås FF - Hultsfreds FK
2023-09-23 13:00 Tranås FF - IK Vista
2023-10-07 13:00 Tranås FF - Assyriska IK

En knuff mot framtiden!
Tillsammans är vi ett starkt team som skapar resultat av affärsmålen.   
Teama upp med Tranås mest kompletta byrå – med tillit mot framtiden.

Affärs-
mål

Råd-
givning

Redo-
visning

Digital-
isering Bokslut

Resultat

Tingsvägen 3
0140-770 200
tranas@baks.se 
www.baks.se

BYGGSERVICE
Anders Linnér  073-337 46 63

FALLA SPELT- & BAGARBOD
Vi kommer till torget med bröd, bullar, kakor,  
ostkaka. I säsong även egna inläggningar av 
bland annat gurkor och rödbetor. 

Annika & Sven-Olof Wahlström
070-627 12 07 • fallabagarbod@outlook.com • www.fallabagarbod.se

GÅRDSBAGERI  MED SOMMARSERVERING 
Öppet 20 juni-19 augusti: tisdag-lördag 11-15. 
FIKA, LUNCH, OSTKAKA.

Vägbeskrivning: Tranås södra infart (Säbyvägen), följ vägvisning mot 
Bordsjö i cirka 6 km, ta vänster mot Falla, åk ytterligare 1 km - framme!

EN BÄTTRE AFFÄR. SEDAN 1923.

SVERIGES ÄLDSTA FAMILJEÄGDA MODEKEDJA 

SVERIGES ÄLDSTA FAMILJEÄGDA MODEKEDJA 

SVERIGES ÄLDSTA FAMILJEÄGDA MODEKEDJA 

www.sandstroms.nu



Vi utför allt inom:  
• Byggnationer  • Takarbeten

070-548 23 25 • 070-682 65 90

Bilder från vårt 25-årsjubileum  
i maj förra året.
   Foton: Erik Hellquist



Så här kan man stötta TFF
Som privatperson 
BLI STÖDMEDLEM
Som stödmedlem blir du medlem i TFF. Du får fri entré  
till samtliga herr- och dammatcher och vid varje match- 
tillfälle bjuder vi dig på en kopp kaffe eller thé. Du kom-
mer också att få inbjudan till informationsmöte inför en 
seniormatch, då vi informerar om verksamheten samt att 
tränaren berättar om matchen som vi ser tillsammans. 

För att bli stödmedlem i Tranås Fotbollsförening betalar 
du 500 kronor till bankgiro 604-9720 (glöm inte att  
uppge ditt namn).

ENGAGERA DIG I FÖRENINGEN
Anmäl ditt intresse för att till exempel sälja lotter, stå i 
kiosken, grilla korv med mera. Hör av dig till kansliet för 
att anmäla dig samt för att få mer information.

CLUB INTERSPORT
Bli medlem i Club Intersport och få bonus på dina köp. 
Koppla även en förening till ditt medlemskap så ger  
Intersport tillbaka 3% till föreningslivet på allt du handlar 
hos dem (utan att din egna bonus påverkas). 

GRÄSROTEN
Svenska Spels sponsringsalternativ Gräsroten innebär 
att du, hos Svenska Spel, kan välja vilken förening som 
du vill stötta. Det kostar inget att vara med och går ut på 
att varje krona som du spelar för hos Svenska Spel Tur 
och/eller Svenska Spel Sport & Casino ger 10 poäng till 

din favoritförening. I oktober varje år räknas den totala 
poängpotten i Gräsroten ihop. Ju fler poäng desto mer 
får respektive förening av de 42 miljoner som delas ut.

SPONSORHUSET
Bli medlem hos Sponsorhuset så kan du tjäna pengar
själv samtidigt som du stödjer din förening, när du 
handlar från över 600 välkända nätbutiker. Varje köp ger 
pengar tillbaka till dig och din förening och det blir inte 
dyrare att gå via Sponsorhuset.

Som företag 
BLI SPONSOR
Det finns flera sätt att sponsra TFF som företag. Våra 
största sponsorer hittar du i Start 11:an. Du som företa-
gare kan även sponsra oss i till exempel Läktarstödet, bli 
bollsponsor, genom annonser och reklamskyltar, sponsra 
omklädningsrum med mera. 

Vi kan även hjälpa er att anordna företagsaktiviteter. På 
våra ytor och i våra lokaler kan ni träffas för allt från inter-
na fotbollsmatcher, brännboll till konferenser eller bastu- 
kvällar. Kontakta kansliet för mer information.

Marknadsgruppen, TFF 
Marknadsgruppen, som består Stefan Wik, Per Berg-
man, Georg Nilson, Leif Wigren och Anders Carlsson, är 
en viktig del av föreningen. De står för större delen av 
föreningens intäkter genom att erbjuda annonser, anord-
na aktiviteter i form av konserter och arrangemang kring 
matcher samt annan marknadsföring kopplat till Tranås 
FF. Deras insatser gör att vi kan hyra våra anläggningar 
på Bredstorp av Kultur & Fritid, ge bidrag till cuper för 
ungdomar, betala våra domare och mycket annat.

Vill du vara med och bidra, kontakta någon i gruppen!

Bli medlem 
i Gräsroten

Bli medlem i 
Sponsorhuset

Bli medlem i 
Club Intersport

Cemonis minnefond
Strax innan sin bortgång 2016 skänkte Cemoni Ohlson, 
en känd idrotts- och företagsprofil i Tranås, en gåva till 
fyra idrottsföreningar i kommunen. 

Gåvan bestod av aktier till ett värde av 250 000 kr till var-
je förening. Tranås FF tog beslut att behålla kapitalet och 
genom fondens avkastning premiera/belöna/stödja aktiva 
spelare och lag samt ideellt arbetande medlemmar och 

År Pristagare Motivering Belopp

2018 Flickor födda 2003 ”Gick till A-slutspel i Gothia Cup, vann sin serie 
i överlägsen stil samt vann DM som första flick-
lag i TFF’s historia”

8 000 kr

2019 Pojkar födda 2004 samt  
Ungdomsektionen

”Pojkar födda 2004 för sina domarinsatser vid 
våra ungdomsmatcher under säsongen. De 
ställde alltid upp.”

5 000 kr + 5 000 kr
(Ungdomssektionen köpte 
in verktyget Supercoach 
för att ledare lättare kan 
planera träningsupplägg.)

2021 Pojkar födda 2008 ”Kom till spel med 3 lag i seriespel och lyckades 
vinna samtliga tre serier”

10 000 kr

2022 Pojkar födda 2007 ”Gick till kvartsfinal i Gothia cup och vann DM 
som första pojklag i TFF’s historia”

10 000 kr

ledare inom TFFs ungdomsverksamhet. TFF vill på detta 
sätt premiera bra insatser inom fotbollen i allmänhet och 
ungdomsverksamheten i synnerhet. 

Vill du nominera någon eller några som gjort extra bra 
insatser inom föreningen så kan du skicka ett mail till 
kansliet, tranasff@live.se



www.tranas.se/shopping
Över 90 skäl att shoppa, fika och äta i Tranås

Ideella krafter bygger  
om vår cafeteria
Till denna säsong har föreningen satsat på att renovera cafeterian.  
En investering för att du som besöker oss ska få en än mer trevlig 
miljö att umgås i. 

Under årets första månader har några av våra medlemmar ställt upp 
och arbetat ideellt med att totalrenovera cafeterian i Bredstorp. 

Vi har rivit en stor vägg och öppnat upp köket. Det gamla köket, som 
knappt höll ihop, är nu ersatt av ett nytt modernt kök. 

Detta hade inte varit möjlig utan våra ”cafeteriahjältar” Christer Lago, 
Urban Karlsson, Tobias Åkesson och klubbchefen Patrik Blom. 

Även Urban Malm, Bosse Axelsson, Anders Lindén och Christer  
Lundin från styrelsen samt Hannes Gustavsson, Georg ”Målan”  
Nilsson och Nisse Segerson har hjälpt till i arbetet.  

Stort tack till alla som ställt upp!



Tränarna inför säsongen 2023

Föreningen har över 700 spelare  
i åldrarna 5 år och uppåt som 
spelar i något av våra 25 lag.

Foton: Erik Hellquist

®

Robin Blomberg om 
årets damlag. 
”Efter en bra fjolårssäsong går vi nu 
med TFF Dam in en tuff men otroligt 
spännande serie med många bra 
fotbollslag. 

Vi ser väldigt mycket fram emot 
seriestart och siktet har redan från 
början varit inställt på en sak - vi ska 
bli bättre och utvecklas som lag! 

Vi är alla överens om att Tranås FF 
Dam hör hemma i divison 2 så därför 

är målsättningen given. Förra året 
visade vi att vi kan vara stabila över 
tid. Men allt måste höjas ytterligare 
en nivå och det kommer krävas hårt 
arbete.
 
I truppen har vi fått in mycket talang 
och kvalitet i form av en återvän-
dande Ellen Leijon Krafth, en come-
backande Lovisa Rembsgård som 
är tillbaka efter korsbandsoperation 
samt två nyförvärv från Boxholm i 
Linnea och Lovisa Stålhandske.” 

Fredrik Carlsson om 
årets herrlag. 
”Dags för en ny säsong med många 
bekanta lag, men även några nya.
TFF Herr har som målsättning att 
återigen tillhöra det absoluta topp-
skiktet i serien.
 
Vi går in i säsongen där vi tappat 
flera duktiga offensiva spelare, som 
tillsammans stod för många mål un-
der fjolåret. Trots detta är min känsla 
att vi kommer att skapa fler chanser 
i år, genom ett större och tryggare 
bollinnehav.
 
Från uppstarten i januari, har vi job-

bat med att utveckla vårt passnings-
spel och vårt rörelsemönster för att 
bli ett mer bollägande lag.

Vi har fått in spännande nyförvärv 
som kommer att bidra till detta. Aram 
Hussein och Johannes Ohlin är båda 
bolltrygga mittfältare. Dessutom har 
vi fått tillbaka Martin Malvefors och 
Haris Kaharevic, som båda kommer 
att tillföra energi och vinnarattityd till 
laget.
 
A-truppen kommer i år att kryddas 
med flera talangfulla spelare från 
egna leden, och förhoppningsvis 
kommer vi att få se dem på planen 
redan i år.”



Tranås Fotbollförening
Sportvägen 1• 573 36 Tranås

tranasff@live.se • www.tranasff.se

Foto: Erik Hellquist


